
8 16424 103 27
Tel +46 (0)8 679 35 00 46 (0)8 611 86 86 

Stockholm, 2 november 2010

Lasse Solum utsedd till årets sommelier 2010 

Vid den prestigefyllda Restauranggalan, 2010, utsågs Lasse Solum, Grand Hôtel, till årets 
sommelier i hård konkurrens med landets övriga elit inom vin- och gastronomi. Lasse har 
erkänd erfarenhet inom sitt gebit och arbetar sedan 2007 med att utveckla Grand Hôtels 
imponerande vin- och dryckesutbud.

Restauranggalan hölls i år för tredje gången och är ett arrangemang signerat branschtidningen RS 
– Restauranger & Storkök. Kategorin tillika stipendiet ”Årets sommelier” har instiftats för att lyfta 
fram goda exempel inom sommelieryrket samt för att sätta fokus på den statushöjande funktion 
en sommelier har på matsalsarbetet. Lasse Solum har, under 2010, utmärkt sig i alla bedömnings-
grunder som statueras för stipendiet och uppmärksammades högtidligt med den åtråvärda titeln. 
Juryns motivering:

Årets sommelier bedriver ett utomordentligt och långsiktigt arbete på sin arbetsplats. Vinnaren 
är inte bara en väldigt entusiasmerande och skicklig sommelier utan kan också konsten att kom-
binera sin passion med en mycket god ekonomisk förståelse, vilket är ett måste i en bransch med 
små marginaler. En särskild styrka är förmågan att kombinera och anpassa vinsortimentet till den 
gastronomiska inriktningen.
»Jag känner mig stolt över att bli vald till årets sommelier och hoppas kunna infria alla 
förväntningar som följer i kölvattnet till titeln. Det är en ynnest att få jobba med utvecklingen 
av Grand Hôtels erbjudande där vinkällaren håller en imponerande klass« säger Lasse Solum, 
sommelier Grand Hôtel.
»Lasse har en gedigen kunnighet inom vin och gastronomi och vi är mycket glada över hans 
utnämning. Grand Hôtel har Sveriges främsta dryckessortiment och vi försöker kontinuerligt 
utvecklas för att behålla denna position. Lasse har en stor del i det lyckade utvecklingsarbetet« säger 
Marie-Louise Kjellström, vd Grand Hôtel.

För vidare pressinformation, presskit, tillgång till bilder och arrangerandet av intervjuer, vänligen 
kontakta Filip Odelius på Grand Hôtels Marknadsavdelning. 
Tel: 08-679 35 41 eller mail: filip.odelius@grandhotel.se


